Legnica, dnia 08.12.2020 r.
IM.RZP.271.6.1.49.30.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na Wybor Wykonawcy ushugi: Wybér Wykonawcy ushugi: Usuwanie pojazdéw z drog miasta Legnicy

i przechowywanie ich na parkingu strzezonym, w przypadkach okreslonych w art.130a ustawy
z dnia20.06.1997 Prawo o ruchu drogowym (tj.:Dz.U.z2020r.poz110 z péin.zm.) oraz usuwanie
pojazdéw z drég w trybie art.24a ustawy o odpadach (tj.:Dz.U.z2020r.poz.797 z poézn.zm.) do miejsca
wskazanego w wojewédzkim planie gospodarki odpadami”.

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawcow zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia W ww. postepowaniu, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia
29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 — tekst jednolity) oraz pkt VIII .Instrukcji dla Wykonawcow” —
Rozdzial 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tres¢ zapytania i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:
§ 1 ust,1.pkt 3) projektu umowy GOS 2020 nie wskazuje miejsca odholowania usunigtych pojazdow. (brak
mozliwosci oszacowania kosztow transportu).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze odholowywanie usunigtych pojazdéw musi odbywac si¢ zgodnie z art. 24a
ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 797 z pdzn. zm.)
do miejsca wskazanego w wojewddzkim planie gospodarki odpadami na podstawie uchwaly nr
V/73/19 Sejmiku Wojewodztwa Dolnoslaskiego z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia
aktualizacji Wojewodzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Wojewodztwa Dolnoslaskiego 2016-
2022 w czesci dotyczacej wyznaczenia miejsc spelniajacych warunki magazynowania zatrzymanych
transportéw odpadow. Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje miejsce lokalizacji: 59-220 Legnica, ul.
Rzeszotarska.

Pytanie nr 2:

§ 2 ust,1.pkt 6) projektu umowy GOS 2020, prosze o uszczegdlowienie dotyczace uporzadkowania miejsca
usunigcia pojazdu (jaki przepis prawny to reguluje ?). Zatacznik do projektu umowy GOS. 2020 w tabeli nr.
I okresla ceng jednostkowa brutto za usuniecie pojazdu z drogi obejmujaca: dojazd, zatadunek, rozladunek
i holowanie pojazdu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze uporzadkowanie miejsca, na ktorym znajdowat si¢ przeznaczony

do usunigcia pojazd oznacza usunigcie z drogi ewentualnych elementow pojazdu nie wymagajace
uzycia
specjalistycznego sprzetu lub materialow. W zwigzku z tym, ze Wykonawca zobowiazany jest do usuniecia
wraku w caloéci.

Pytanie nr 3:
§ 2 ust, 9 projektu umowy GOS 2020, prosze o podanie podstawy prawnej wydawania pojazdu w dniach
ustawowo wolnych od pracy (soboty, niedziele, $wieta ) oraz po godzinach urzgdowania biura Wykonawcy.



Odpowiedz:

Zamawiajgcy majac na uwadze dobro mieszkancow Legnicy i 0sob spoza Gminy Legnica wprowadzil
zapis w §2 ust. 9 projektu umowy, pozwalajacy odebraé¢ usunigty pojazd takze poza godzinami
urzgdowania biura Wykonawcy.

Wykonawca powinien zadbaé o to, aby telefon do kontaktu z nim byl umieszczony w widoczny sposob,
w miejscu przechowywania pojazdow.

Jest to wymog Zamawiajacego.

Pytanie nr 4:
§ 8 ust, 1 pkt 3¢ projektu umowy GOS 2020 prosz¢ o podanie podstawy prawnej dotyczacej nakladania kary

na Wykonawce. ktory nie dojedzie do miejsca zdarzenia w czasie 30 min. (Rozporzadzenie Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie usuwania pojazdow, ktorych uzywanie
moze zagrazac¢ bezpieczenstwu lub porzadkowi ruchu drogowego albo utrudniajacych prowadzenie akcji
ratowniczej nie reguluje powyzszej kwestii).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dojazd do miejsca zdarzenia w ciagu 30 min. jest wymogiem Zamawiajacego.
za przekroczenie ktorego Zamawiajacy przewidzial karg finansowa. Zamawiajacy zamieszczajac taki zapis
w umowie -mial na uwadze wzgledy bezpieczenstwa , jak rowniez dobro mieszkancow.

Wielkos¢ topograficzna Legnicy, pozwala na bezproblemowe dotarcie z jednego miejsca w miescie do najbardziej
oddalonego (w granicach miasta )w wyznaczonym przez Zamawiajacego czasie.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia/modyfikacje_nie prowadzg do istotnej zmiany
tresci ogloszenia i stanowiq integralnq czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia.
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